

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ŠTERNBERK -HLAVNÍ NÁM.17	JKSO	801 3
Název objektu	Stavební řešení	EČO	CPV 45214400-4
Název části	Sanace vlhkosti bytu v 1.NP	Místo	k.ú. Šternberk, parc.č. 206
Objednatel	Město Šternberk	IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Sanatés Olomouc s.r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		15.3.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		4 886,78
2		Montáž	178 782,68	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	38 663,15	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		0,00
6		Montáž	15 258,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		232 703,83	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		4 886,78
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko		23 Součet 7, 12, 19-22
Objednatel			24 21 %
Datum a podpis	Razítko		25 15 %
Zhotovitel			26 Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis	Razítko		27 Přípočty a odpočty
			27 Dodávky objednatele
			28 Klouzavá doložka
			29 Zvýhodnění + -

237 590,61

0,00

35 638,60

273 229,21

0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ŠTERNBERK -HLAVNÍ NÁM.17
Objekt: Stavební řešení
Část: Sanace vlhkosti bytu v 1.NP
JKSO: 801 3

Objednatel: Město Šternberk
Zhotovitel: Sanatěs Olomouc s.r.o.
Datum: 15.3.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV CPV 45214400-4	178 782,68
1	Zemní práce	38 183,91
3	Svislé a kompletní konstrukce	3 466,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 712,45
61	Úprava povrchů - sanace vlhkosti	90 285,42
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	20 939,68
5	Komunikace	17 195,22
PSV	Práce a dodávky PSV CPV 45214400-4	38 663,15
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 389,05
766	Konstrukce truhlářské	145,60
771	Podlahy z dlaždic	976,54
775	Podlahy skládané (parkety, vlýsy, lamely aj.)	16 064,59
784	Dokončovací práce - malby	20 087,38
33-M	Montáže a ostatní práce	15 258,00
	<u>Celkem</u>	<u>232 703,83</u>

ROZPOČET

Stavba: ŠTERNBERK -HLAVNÍ NÁM.17
 Objekt: Stavební řešení
 Část: Sanace vlhkosti bytu v 1.NP
 JKSO: 801 3

Objednatel: Město Šternberk
 Zhotovitel: Sanatés Olomouc s.r.o.
 Datum: 15.3.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV CPV 45214400-4				178 782,68	
	D		1	Zemní práce				38 183,91	
1	K	001	120901101.R01	Demontáž šetrkové a kačírkové vrstvy s uložením na mezideponii pro opětovné použití	m3	5,190	1 098,00	5 698,62	15,0
2	K	001	120901101.R02	Demontáž dlažby z z břidlicových desek přírodních a podkladní vrstvy podsypu této dlažby s uložením pro opětovné použití	m2	2,000	485,00	970,00	15,0
3	K	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3-ručně-pro drenážní systém-včetně travivodních jam	m3	10,190	945,00	9 629,55	15,0
4	K	001	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	15,380	982,00	15 103,16	15,0
5	K	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	15,380	227,00	3 491,26	15,0
6	K	001	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4-celkem 20 m	m3	15,380	214,00	3 291,32	15,0
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				3 466,00	
7	K	014	319202331	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl 150-250 mm přizděním v místě opravy instalací kanalizace	m2	2,000	1 733,00	3 466,00	15,0
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 712,45	
8	K	011	629991001	Zakrytí ploch soklů fólií volně položenou-ochrana znečištěním zeminou	m2	8,650	61,00	527,65	15,0
9	K	014	629995101	Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou	m2	8,650	126,00	1 089,90	15,0
10	M	MAT	pc63	Stěrka vyrovnávací pod palubky v pokojích v místě demontáže D+M	m2	12,650	336,00	4 250,40	15,0
11	K	011	632453R001	Úprava podkladu pod palubky přebroušením	m2	11,500	103,00	1 184,50	15,0
12	K	011	632453R002	příplatek za novou bukovou podlahovou lištu	m	10,000	166,00	1 660,00	15,0
	D		61	Úprava povrchů - sanace vlhkosti				90 285,42	
13	K	002	212755214	Potrubi z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	14,800	166,00	2 456,80	15,0
14	K	PK	212759999	Napojení drenáže na travivodní jámy	soub.	2,000	2 709,00	5 418,00	15,0
15	K	002	211561111	Obsyp drenáže šetrkem fr.16-32 mm tl .800 - 1000 mmm s hutněním	m3	8,880	399,00	3 543,12	15,0
16	K	211	212972114	Opláštění drenážního systému geotextilií D+M	m2	44,400	82,00	3 640,80	15,0
17	K	PK	611991112	Mikroporézní sušící omítka stěn včetně jemného štku tl.35 mm odk. R	m2	17,500	1 764,00	30 870,00	15,0
18	K	PK	611991113	Příprava podkladu stěn - vyškábání, očištění a omytí odk. O	m2	42,325	126,00	5 332,95	15,0
19	K	PK	611991114	Utěsnění základové konstrukce těsnícím a zpevňujícím tmelem a demontáž nopové filie a krycí lišty odk. T, včetně těsnění vnitřních fabionů podlah	m2	11,815	714,00	8 435,91	15,0
20	K	PK	611991115	Sušící omítka mikroporézní tl. min 27 mm- manžeta venkovní + manžeta u vnitřní podlahy 1.np. v.cca 250 mm odk.H	m2	12,975	1 208,00	15 673,80	15,0
21	K	PK	611991116	příplatek k vnitřním omítkám, 1.np.. - na aktivní práškové stříbro pro obnovení mikrob.rovnováhy prostoru a zdiva pod omítku 2g/m2	m2	112,220	82,00	9 202,04	15,0
22	K	PK	611991117	příplatek . - na aktivní práškové stříbro pro obnovení mikrob.rovnováhy prostoru a zdiva - dezinfekce stěn před započítím prací	m2	84,000	68,00	5 712,00	15,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				20 939,68	
23	K	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % - odk. O	m2	17,500	189,00	3 307,50	15,0
24	K	013	978015321	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 % slož.om. III - odk. O	m2	12,975	189,00	2 452,28	15,0
25	K	013	978059511	Demontáž a odebrání obkladů stěn - soklíků z vnitřních podlah	m2	2,000	95,00	190,00	15,0
26	K	013	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	7,245	336,00	2 434,32	15,0
27	K	013	99701901	Odvoz sutí na skládku se složením vč.poplatku (5% odpadu"N") - místo skládky určí zhotovitel	t	7,245	1 733,00	12 555,59	15,0
	D		5	Komunikace				17 195,22	
28	K	221	564251111	Podklad nebo podsyp ze šetrkopisku ŠP fr.32/63 tl 150 mm pod nový okapový chodník	m2	5,750	162,00	931,50	15,0
29	K	221	564261111	Podklad nebo podsyp ze šetrkopisku ŠP fr.16/32 tl 200 mm pod nový okapový chodník	m2	5,750	215,00	1 236,25	15,0
30	K	221	564251111R	Opětovné rozprostření kačírku s prosátím na frakci 16-32	m3	5,190	393,00	2 039,67	15,0
31	K	231	979054441R00	Rozebrání chodníků z břidlicové dlažby a jejich opětovné zabudování do stavby s očištěním	m2	2,000	681,00	1 362,00	15,0
32	K	221	591111111	Kladení dlažby okapového chodníku z břidlice D+M do cementopiskového lože tl.100mm	m2	3,800	2 961,00	11 251,80	15,0
33	M	MAT	583801590	Geotextilie 200g/m2	m2	8,500	44,00	374,00	15,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV CPV 45214400-4				38 663,15	
	D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 389,05	
35	K	711	711111001	Provedení izolace proti tlakové vodě prostupu vodovodní přípojky, plynu a kanalizace těsnícím tmelem	ks	3,000	441,00	1 323,00	15,0
36	M	MAT	111631510	tmel izolační vodotěsný	t	0,005	13 209,00	66,05	15,0

ROZPOČET

Stavba: ŠTERNBERK -HLAVNÍ NÁM.17
Objekt: Stavební řešení
Část: Sanace vlhkosti bytu v 1.NP
JKSO: 801 3

Objednatel: Město Šternberk
Zhotovitel: Sanatés Olomouc s.r.o.
Datum: 15.3.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		766	Konstrukce truhlářské				145,60	
37	K	PK	7661111 R00	Zakrývání stávajících oken vč. parapetů folií s přepleněním jako ochrana před vlivy stavby	m2	5,600	26,00	145,60	15,0
	D		771	Podlahy z dlaždic				976,54	
38	K	771	771473141	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených v do 90 mm	m	2,000	368,00	736,00	15,0
39	M	MAT	pc7711	Keramická dlažba 300/300 slinutá tl.9 mm, na provedení soklu	m2	0,200	683,00	136,60	15,0
40	K	771	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,006	17 323,00	103,94	15,0
	D		775	Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)				16 064,59	
41	K	775	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty	m	10,000	26,00	260,00	15,0
			775413120	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelením	m	10,000	47,00	470,00	15,0
43	M	MAT	614181010	lišta dřevěná dub 20x60 mm	m	11,000	473,00	5 203,00	15,0
44	K	775	775511800	Demontáž podlah palubkových lepených s lištami lepenými	m2	8,625	189,00	1 630,13	15,0
			775591411	Podlahy dřevěné, napuštění tvrdým voskovým olejem - přizpůsobit stávající podlaze	m2	8,625	895,00	7 719,38	15,0
46	K	775	998775103	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	t	0,394	1 985,00	782,09	15,0
	D		784	Dokončovací práce - malby				20 087,38	
47	K	784	784425271	Malby vápenné bílé dvojnásobné se směsí JUB v místnostech v do 3,8 m	m2	112,220	126,00	14 139,72	15,0
48	K	784	MAT	Příplatek za protiplišňovou přísadu na bázi biocodního stříbra do maleb 1g/m2	m2	112,220	53,00	5 947,66	15,0
	D		33-M	Montáže a ostatní práce				15 258,00	
49	K	PK	331	Demontáž a opětovná montáž radiátorů deskových a ochrana rozvodů ÚT před vlivy stavby v suterénu	ks	2,000	2 625,00	5 250,00	15,0
50	K	PK	33101	Demontáž a opětovná montáž elektroinstalací vč. zásuvek a krabic vč. příplatku za uchycování kabelů systémovým tmelem vv místnostech suterénualtánku	soub	1,000	2 940,00	2 940,00	15,0
51	K	PK	33102	revize zemnicích kotev hromosvodu a revize hromosvodu	soub	1,000	1 985,00	1 985,00	15,0
52	K	PK	33103	Doplnění kanalizačního potrubí dešťové kanalizace a šachty D 400 o potrubí KG D 150 do trativodu D+M	m	22,000	200,00	4 400,00	15,0
53	K	PK	33104	Kontrolatésnění střech a teras a vyčištění dešťových svodů a dešťové kanalizace a zasakovacího objektu	soub	1,000	683,00	683,00	15,0
				<u>Celkem</u>				<u>232 703,83</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby ŠTERNBERK -HLAVNÍ NÁM.17

JKSO 801 3

Název objektu Stavební řešení

EČO CPV 45214400-4

Název části Sanace vlhkosti prodejny v 1.NP

Místo k.ú. Šternberk, parc.č. 206

Objednatel Město Šternberk

IČ DIČ

Projektant

Zhotovitel Sanatés Olomouc s.r.o.

26863006 CZ26863006

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

15.3.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2 258,06	
2		Montáž	64 037,58	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	33 566,05	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky					17	Ostatní	0,00
6		Montáž	9 923,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		107 526,63	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	2 258,06
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22				109 784,69
24	15 %	0,00 DPH			0,00
25	21 %	109 784,69 DPH			23 054,80
26	Cena s DPH (ř. 23-25)				132 839,49

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatel				0,00
28	Klouzavá doložka				0,00
29	Zvýhodnění + -				0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ŠTERNBERK -HLAVNÍ NÁM.17
Objekt: Stavební řešení
Část: Sanace vlhkosti prodejny v 1.NP
JKSO: 801 3

Objednatel: Město Šternberk
Zhotovitel: Sanatės Olomouc s.r.o.
Datum: 15.3.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV CPV 45214400-4	64 037,58
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	527,65
61	Úprava povrchů - sanace vlhkosti	56 396,80
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 113,13
PSV	Práce a dodávky PSV CPV 45214400-4	33 566,05
766	Konstrukce truhlářské	296,80
771	Podlahy z dlaždic	12 068,49
784	Dokončovací práce - malby	21 200,76
33-M	Montáže a ostatní práce	9 923,00
	<u>Celkem</u>	<u>107 526,63</u>

ROZPOČET

Stavba: ŠTERNBERK -HLAVNÍ NÁM.17
 Objekt: Stavební řešení
 Část: Sanace vlhkostí prodejny v 1.NP
 JKSO: 801 3

Objednatel: Město Šternberk
 Zhotovitel: Sanatés Olomouc s.r.o.
 Datum: 15.3.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV CPV 45214400-4				64 037,58	
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				527,65	
1	K	011	629991001	Zakrytí ploch soklů fólií volně položenou-ochrana znečištěním zeminou	m2	8,650	61,00	527,65	21,0
	D		61	Úprava povrchů - sanace vlhkosti				56 396,80	
2	K	PK	611991112	Mikroporézní sušící omítka stěn včetně jemného štuku tl.35 mm odk. R	m2	16,100	1 764,00	28 400,40	21,0
3	K	PK	611991113	Příprava podkladu stěn - vyškrobání, očištění a omytí odk. O	m2	16,100	126,00	2 028,60	21,0
4	K	PK	611991114	odk. T, včetně těsnění vnitřních fabionů podlah	m2	2,300	546,00	1 255,80	21,0
			611991115						
5	K	PK		Sušící omítky mikroporézní tl. min 27 mm- manžeta u vnitřní podlahy 1.np. v.cca 250 mm odk.H	m2	5,750	1 208,00	6 946,00	21,0
6	K	PK	611991116	příplatek k vnitřním omítkám, 1.np.+1.pp. - na aktivní práškové stříbro pro obnovení mikrob.rovnováhy prostoru a zdíva pod omítku 2g/m2	m2	118,440	82,00	9 712,08	21,0
7	K	PK	611991117	příplatek - na aktivní práškové stříbro pro obnovení mikrob.rovnováhy prostoru a zdíva - dezinfekce stěn před započítím prací	m2	118,440	68,00	8 053,92	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 113,13	
8	K	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % - odk. O	m2	21,850	189,00	4 129,65	21,0
9	K	013	978059511	Demontáž a odebrání obkladů stěn - soklíků z vnitřních podlah	m2	2,700	95,00	256,50	21,0
			997013116						
10	K	013		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	1,180	578,00	682,04	21,0
			99701901						
11	K	013		Odvoz suti na skládku se složením vč.poplatku (5% odpadu"N") - místo skládky určí zhotovitel	t	1,180	1 733,00	2 044,94	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV CPV 45214400-4				33 566,05	
	D		766	Konstrukce truhlářské				296,80	
12	K	PK	7661111 R00	Zakrývání stávajících výkladců vč. parapetů fólií s přelepením jako ochrana před vlivly stavby	m2	5,600	53,00	296,80	21,0
	D		771	Podlahy z dlaždic				12 068,49	
13	K	771	771473141	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených v do 90 mm	m	27,000	368,00	9 936,00	21,0
14	M	MAT	pc7711	Keramická dlažba 300/300 slinutá tl.9 mm, na provedení soklu	m2	2,970	683,00	2 028,51	21,0
15	K	771	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,060	1 733,00	103,98	21,0
	D		784	Dokončovací práce - malby				21 200,76	
16	K	784	784425271	Malby vápenné bílé dvojnásobné se směsí JUB v místnostech v do 3,8 m	m2	118,440	126,00	14 923,44	21,0
17	K	784	MAT	Příplatek za protiplísňovou přísadu na bázi biocidního stříbra do maleb 1g/m2	m2	118,440	53,00	6 277,32	21,0
	D		33-M	Montáže a ostatní práce				9 923,00	
18	K	PK	331	Demontáž a opětovná montáž radiátorů deskových a ochrana rozvodů ÚT před vlivly stavby v suterénu	ks	2,000	2 625,00	5 250,00	15,0
19	K	PK	33101	Demontáž a opětovná montáž elektroinstalací vč. zásuvek a krabic vč. příplatku za uchycování kabelů systémovým tmelem vv místnostech suterénualtánku	soub	1,000	2 940,00	2 940,00	21,0
20	K	PK	33104	Kontrola těsnění střech a teras a vyčištění dešťových svodů a dešťové kanalizace a lapačů splavenin	soub	1,000	1 733,00	1 733,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>107 526,63</u>	

